ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 2
с.Кривошеино                                                                                                              13.10.2017г.
О формировании списочного состава

комитетов Совета Кривошеинского

сельского поселения (в редакции Решения № 60 от 01.12.2021)
Рассмотрев вопрос о формировании списочного состава комитетов Совета Кривошеинского сельского поселения, пожелания депутатов

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Сформировать списочный состав  комитетов  Совета Кривошеинского сельского поселения:

Контрольно- правовой комитет:

1. Иванова Наталья Николаевна
2. Романовский Максим Валерьевич
3. Герасимов Алексей Михайлович
4. Мельник Ольга Ивановна

- председатель
Социально- экономический  комитет:

1. Смыслова Светлана Владимировна
2. Преймай Татьяна Васильевна
3. Летяга Алексей Сергеевич
4. Половков Сергей Васильевич

- председатель
Председатель Совета Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  О.П. Казырский